
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

LibežLibež
 -  - 

Blaník NačeradecBlaník Načeradec
sobota 29. 10. sobota 29. 10. 

od 14.30od 14.30
rozhodčí: rozhodčí: 

  Petr VanerPetr Vaner



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - PODZIM 2022Soupiska - PODZIM 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Změny v kádru Změny v kádru 

   Bělohlávek Lukáš    Boichuk Yaroslav
  Burda Jan               Čičatka Martin  
          Gabriel Jaroslav                  Helikar Matěj 
         Janák Marek                             Janák Miloš
        Jeništa Filip         Kněžík David
       Kozel Jan        Kukla Dominik
       Kukla Lukáš                                 Kukla Václav
       Langr Tomáš           Müller Jakub
        Pavouček Jan              Pilc Lukáš
         Rakaš Patrik          Rakaš Robert
          Šimon Tomáš        Vaingát David
           Vavro Petr             Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Hák Jiří
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Odešli:   Libor Zikmund (Radošovice)

Přišli:    Patrik Rakaš (Kondrac)   
   Robert Rakaš (Vlašim mládež)
   Lukáš Pilc (Kladruby)
   Václav Kukla (Ostředek)
   Dominik Kukla (volný hráč) 
   Tomáš Langr (volný hráč)



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2022Rozpis zápasů - POZDIM 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B
      

13. kolo       29. 10.     Libež - Bl. Načeradec         

1. kolo  5. 11.     Chotýšany - Libež               

2. kolo         13. 11.     Libež - Tichonice     

sobota od 14.30

sobota od 14.00

sobota od 14.00

Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Divišov B - Libež     5 : 5     (4 : 1)
neděle 23. října

rozhodčí: Kryštof Novák

góly:  3x Patrik Rakaš (52´, 63´ a 89´ z penalty), Miloš Janák (45´), Jan Burda 
(58´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (46´ Marek Janák), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Tomáš Langr (65´ Jakub Müller) - Lukáš Zlámalík (40´ 
Dominik Kukla), Miloš Janák, Lukáš Bělohlávek, Petr Vavro - Jan Burda, Patrik Rakaš

Derby v Divišově lze označit za velmi bláznivé. Vstřelili jsme 9 gólů 
a brali bod za remízu 5:5... První poločas byl z naší strany velice špatný, hlavně 
v obranné činnosti. První velké šance jsme sice měli my, když Honza Burda svůj 
samostatný nájezd na brankáře zakončil vedle, a Patrik Rakaš, který mohl 
místo střely přihrát před prázdnou branku lépe postavenému spoluhráči. Pak 
přišla kritická půlhodina, kdy jsme obdrželi 4 góly, dva jsme si navíc vsítili 
úplně sami (Yarda Boichuk a Tomáš Langr) a na světelné tabuli svítilo hrozivé 
skóre 4:0. Mezitím jsme vsítili regulérní branku, ale pomatený domácí 
pomezní úřadoval poprvé, bohužel mu to hlavní sudí celý zápas „žral“. Naději, snad 
i povzbuzení, vykřesal krásný gól Miloše Janáka, který z první vymetl pavouky 
v šibenici domácí svatyně. Druhý poločas byl z naší strany úplně o něčem 
jiném. Domácí jsme přehrávali, skóre zápasu srovnali, dokonce jsme sahali po 
vítězství, když jsme v samém závěru vsítili další regulérní gól, který byl po zásahu 
domácího pomatence s praporkem opět zrušen, čemuž se divili všichni soudní 
a rozumní diváci, i ti domácí... Zápas jsme si však zbytečně zkomplikovali 
a zdramatizovali sami, svým výkonem v prvním poločase.



Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Čechtice     3 : 2     (2 : 1)
sobota 8. října 

rozhodčí: Josef Hocek

góly:  2x Patrik Rakaš (14´ a 26´), Miloš Janák (71´)

ŽK:  Miloš Janák (31´), Petr Vavro (70´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (55´ Tomáš Langr), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Jan Pavouček - Lukáš Bělohlávek, Miloš Janák, Filip Jeništa 
(80´ Dominik Kukla), Petr Vavro - Jan Burda (46´ Lukáš Zlámalík), Patrik Rakaš

Souboj s omlazeným týmem Čechtic jsme začali dobrým výkonem a vytvářeli 
jsme si brankové příležitosti. Klid našim barvám dal kanonýr Patrik Rakaš, když 
vsítil dvě branky v úvodní půlhodině střetnutí. Hosty jsme do zápasu vrátili sami 
naším nedůrazem při bránění standartní situace a bylo to opět pouze o jeden 
gól. Druhý poločas jsme se snažili zápas dalšími vstřelenými góly rozhodnout 
a dohrát v klidu, což se podařilo díky brance Miloše Janáka. Závěr zápasu jsme 
však trochu polevili, čehož hosté využili ke snížení stavu. Další drama jsme však 
již nepřipustili a zaslouženě zvítězili.

Trhový Štěpánov - Libež 3 : 1     (2 : 1)
sobota 15. října

rozhodčí: Pavel Svoboda

góly:  Patrik Rakaš (44´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (55´ Jan Kozel), Tomáš Šimon, Jan 
Pavouček (60´ Dominik Kukla), Matěj Helikar (46´ Marek Janák) - Petr Vavro, 
Miloš Janák, Filip Jeništa, Lukáš Bělohlávek - Jan Burda, Patrik Rakaš

Ve Štěpánově se nám dlouhodobě nedaří a dnešek to jen potvrdil. Zápas byl 
herně vyrovnaný, ale rozhodlo zakončení, větší dravost a přesnost. Dobré 
střelecké příležitosti si vytvořili oba týmy, ale zatím vynikali brankáři. Skóre 
střelecky načali domácí, když po našich dvou chybách šli do dvougólového 
vedení. Před odchodem do kabin snížil Patrik Rakaš po milimetrové přihrávce 
od Miloše Janáka. Druhý poločas byl ve znamení naší snahy o srovnání skóre, 
ale snaha to byla chvílemi křečovitá, scházela přesnost a moment překvapení. 
Štěpánovští naopak povedenou střelou z hranice vápna zvýšili na 3:1 a tím zápas 
prakticky rozhodli.



Statistiky sezóny 2022/2023Statistiky sezóny 2022/2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2022PODZIM 2022


